АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2022

                   №16
Об окончании отопительного сезона 2021 - 2022 годов

В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8оС в течение 5 суток подряд),

1. Руководителям МКОУ «Новогоренская средняя общеобразовательная школа»,  МБУ «Центр культуры и досуга» КДО «Новогоренский ДК» установить дату окончания отопительного сезона 2021-2022 года в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8оС в течение 5 суток подряд).

1.1 Считать окончанием отопительного сезона следующий день после устоявшейся среднесуточной температуры воздуха выше +8 градусов Цельсия в течении 5суток подряд.

     1.2. Приступить к подготовке оборудования котельных и инженерных сетей к отопительному сезону 2022-2023 годов.
 2. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3. Данное распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новогоренского сельского поселения                                                    И.А. Комарова